
1 
 

USNESENÍ Z 21. ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2018-2022 

 konaného dne 26.10.2021 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 21/232/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 21. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2018-2022 tak, jak byl předložen včetně 
návrhů na doplnění. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/233/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje přijetí úvěru od Komerční banky, a.s. na nákup nemovitosti – st.p.č. 217 se stavbou čp 185 a 
pozemek st.p.č. 245 se stavbou bez čp. v katastrálním území Čistá v Krkonoších a obci Černý Důl ve výši 
4.400.000Kč s lhůtou splatnosti do 31.12.2028 a pevnou úrokovou sazbou 2,92% p.a., ostatní podmínky viz příloha 
návrh Smlouvy o úvěru. Úvěr bude poskytnut bez zajištění. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/234/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městysem (kupující) a společností Petr Nedvídek, spol. s 
r.o.(prodávající) v celkové výši 4 400 000,-Kč. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/235/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. 
SoBS VB 5102/IV-12-2022950, mezi městysem a společností ELEKTRO-COMP spol. s.r.o. tak, jak byla 
předložena. Předmětem smlouvy je budoucí stavba zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení nn, budoucí 
zřízení věcného břemene na částech ppč. 366/3 a ppč. 358/2 v k.ú. Černý Důl – tj. souhlas s provedením stavby, 
realizace stavby a umístění, provozování, oprava a údržba, přístup a příjezd na dotčené nemovitosti (celkem 121 m). 
Finanční náhrada za omezení vlastnického práva v důsledku výstavby DS a za zřízení VB bude činit 13.500 Kč. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/236/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 5/2021, které obsahuje další příjmy a výdaje zařazené do 
rozpočtu městyse na rok 2021. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 5/2021 počítá se snížením příjmů 
v celkové výši 2.640.178,00 Kč a snížením výdajů v celkové výši 134.560,00 Kč, příjem půjčky KB Trutnov 
4.400.000,00 Kč, úhrada půjčky KB Trutnov 104.800,00 Kč, přičemž financování 8115 (převod do rezerv) činí 
celkem částku 1.789.582,00 Kč. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/237/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

 

 



2 
 

UZM č. 21/238/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi Městysem Černý Důl a manželi Davídkovými, jejímž předmětem je 
prodej ppč. 1427/2, ostatní plocha o výměře 153 m2, ppč. 1423, ostatní plocha o výměře 20 m2 a ppč. 501/12, trvalý 
travní porost o výměře 262 m2 vše v k.ú. Černý Důl, za celkovou kupní cenu ve výši 1 101 785 Kč. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/239/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Městysem Černý Důl a manželi Davídkovými, jejímž předmětem je 
dar dílů „a“, „b“ a „c“ o celkové výměře 96 m2, které vznikly z původní ppč. 156 a původní ppč. 185/1 vše v k.ú. 
Černý Důl. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/240/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi Městysem Černý Důl a spol. SC- CONTROL s.r.o., jejímž předmětem 
je prodej dílu „a“, trvalý travní porost o výměře 508 m2 v k.ú. Černý Důl, který vznikl z původní ppč. 662/1, trvalý 
travní porost o celkové výměře 1279 m2 v k.ú. Černý Důl, za kupní cenu: 
pozemek ve výši 1 270 000 Kč + DPH + 
ostatní náklady ve výši 13.317 Kč. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení bylo vyhotoveno  27.10.2021 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

Hana Zaplatílková Roman Skřehot 


